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Fazerilta markkinoiden ainoa täysksylitolipastillien sarja 
 
Täysksylitoli antaa tutkitusti parhaan ksylitolisuojan hampaille. Purukumin lisäksi 
täysksylitolia voi nyt käyttää myös herkullisina pastilleina ja helliä hampaita: Fazer 
lanseerasi uuden Xylimax-pastillisarjan, joka on markkinoiden ainoa, 100-
prosenttisesti ksylitolilla makeutettu pastillisarja. Sarjan makuina ovat tutkitut 
suosikkimaut salmiakki, vadelma ja piparminttu. 
 
”Etenkin me naiset käytämme tänä päivänä paljon aikaa ulkonäöstämme 
huolehtimiseen monella tapaa, mutta liian usein unohdamme arjen kiireissä 
hampaistamme huolehtimisen. Itse asiassa hampaiden helliminen ei ole niin vaikeaa, 
kun sen ottaa rutiiniksi”, toteaa ksylitoliasiantuntija Annukka Storm Fazer Makeisilta. 
 
Jokainen ruokailu, myös välipala tai hapan juoma, aiheuttaa puolen tunnin 
happohyökkäyksen. Usein toistuvat happohyökkäykset aiheuttavat hampaiden 
reikiintymistä. Herkulliset uudet täysksylitolipastillit raikastavat suun ruokailun jälkeen, 
katkaisevat happohyökkäyksen ja antavat pientä makeaa tunnetta suuhun aterian 
päätteeksi. Täyden ksylitolivaikutuksen saamiseksi pastillin annetaan liueta hitaasti 
suussa vähintään minuutin ajan.  
 
”Meillä on iso valikoima täysksylitolipurukumeja, ja nyt halusimme tuoda yhtä 
terveellisen vaihtoehdon niille, jotka mieluummin imeskelevät pastilleja”, kertoo Storm. 
 
Rasiassa viikon ksylitoliannos 
 
Omaa ksylitolisaantia on nyt helppo annostella, sillä yhdessä pastillirasiassa on yhden 
viikon ksylitoliannos. Päivittäinen ksylitolisuositus on 5 grammaa ja tämä toteutuu 9 
pastillilla päivässä. Uudet Xylimax-pastillit kuten Fazerin kaikki täysksylitolipurukumit 
valmistetaan Karkkilassa.  
 
 
    
                     Helli hampaitasi 

    Uusissa täysksylitolipastilleissa (38 g) 
makuina vadelma, salmiakki ja piparminttu. 
Yhdessä rasiassa on viikon ksylitoliannos. 
Parhaan vaikutuksen saamiseksi pastillin 
annetaan liueta suussa vähintään minuutin 
verran. (Tämä voi olla haastavaa, sillä pastillit 
ovat niin hirveän hyvän makuisia.) Hinta noin 
1,25 €.  Kaupparyhmästä riippuen saatavilla 
toukokuusta tai heinäkuusta alkaen. 
 
 



 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
Lisätietoja  
ksylitoliasiantuntija Annukka Storm, Fazer Makeiset, puh. 040 532 5771  
markkinointijohtaja Farid Hamadi, Fazer Makeiset, puh. 040 502 6890 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi (at) fazer.com 
 
 
 
 
Fazer-konserni 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä, kun Karl Fazer avasi 
ensimmäisen konditoriansa Helsinkiin. Tänään Fazer-konserni tarjoaa ruokailupalveluja sekä 
leipomo- ja makeistuotteita. Toimintaa on kahdeksassa maassa.  Asiakaslähtöisyys, 
laadukkuus ja yhteistyö ovat Fazerin toiminnan perusta. Konserniin kuuluu kaksi liiketoiminta-
aluetta, Fazer Amica ja Fazer Leipomot & Makeiset, jotka luovat makuelämyksiä omilla 
aloillaan.  
 
Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2008 (proforma) oli yli 1,5 miljardia euroa. Henkilöstön 
määrä vuonna 2008 oli 17 000. 
 
Fazer Leipomot & Makeiset 
Fazer on Suomen johtava leipomoyritys ja yksi johtavista Itämeren alueella ja Venäjällä. Leipiä 
ja leivonnaisia valmistetaan Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Venäjällä, 
jossa Fazer toimii nimellä Hlebnyi Dom. Makeistoimialalla Fazer on Suomen johtava yritys 
sekä vahva toimija Itämeren alueella. Makeistehtaat sijaitsevat Suomessa: Vantaalla (suklaat), 
Lappeenrannassa (sokerimakeiset) ja Karkkilassa (purukumit).  
 


